２０１３年 6月
理事会議事録ダイジェスト版

2013 年 6 月 19 日（水）
１．実施日時 2013 年 6 月 4 日（火）19 時 00 分～21 時 30 分
２．実施会場 新宿酒販会館 協会事務所
３．出席者 理事：釜本・塩嶋・牛島／事務局：松崎
４．議題と内容

番号 タイトル 概要 ステイタス
2013-0601 タイでの親善試合について 2013 年 8 月に開催されるタイでの B1 大会（IBSA 非公式）への招待に関して、

不出場を決裁
決裁

2013-0602 コパ・アメリカ選手権 2013 への
研修審判候補について

2013年 9月に予定される IBSAヨーロッパ選手権に研修扱いで審判を1名派遣
すること、および派遣候補者を決裁

決裁

2013-0603 2014 年度予算概況について 2014 年度予算見込みについて検討 検討
2013-0604 2014 年度事業計画第２校について 2014 年度事業計画第 2校について検討 検討
2013-0605 事務所移転について 事務所の移転を決裁 決裁
2013-0606 選挙への推薦依頼について 選挙の推薦依頼の考え方を整理、決裁 保留

各種報告事項
(1) IBSA 役員派遣について

2013-0607

(2) クラブチームの支援制度について

報告